2024 年 9 ⽉ 24 ⽇
各位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 ⻑  江  尻  英  介

（コード番号 2792 東証プライム）

問い合わせ先
取 締 役
常 務 執 ⾏ 役 員
管 理 本 部 ⻑

佐 藤  成 展

電 話 番 号 0246－29－1111（代表）

当社 EC 事業における出荷業務再開のお知らせ

 2024 年 9 ⽉ 13 ⽇付「当社 EC 事業における倉庫管理システムサーバー不具合に関するお知らせ」
にてご案内いたしましたとおり、当社利⽤の倉庫管理システムサーバーで発⽣したシステム障害につきまし
ては、新たな環境での整備が完了し、当社 EC 事業における出荷業務を再開いたしましたのでお知らせ
いたします。
 なお、当社は、物流倉庫増築移転作業のため、当初より 9 ⽉ 14 ⽇〜18 ⽇までの出荷業務を⼀時
休⽌とさせていただいており、ご注⽂いただいた商品の発送につきましては、順次発送とさせていただいてお
りますので、予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。
 今後本件に関連して、公表すべき重要な事項が発⽣・判明した場合は、速やかにお知らせいたしま
す。
 この度はお客様にご不便とご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

以上